

EQUIPMENT

2020 SUMMER RENTALS



SCUBA EQUIPMENT	DAY	WEEKEND	WEEK
Snorkel	\$3	\$6	\$15
Mask	\$6	\$12	\$30
Fins	\$6	\$12	\$30
Boots	\$6	\$12	\$30
Gloves	\$6	\$12	\$30
Weightbelt and weights	\$6	\$12	\$30
Wetsuit	\$15	\$30	\$75
Icesuit	\$15	\$30	\$75
Buoyancy Compensator Device	\$20	\$40	\$100
Regulator Set*	\$20	\$40	\$100
Bottle* (10L, 12L, 15L)	\$10	\$20	\$50
Drysuit*	\$30	\$60	\$150
Drysuit Long Johns	\$10	\$20	\$50
Torch	\$10	\$20	\$50
Dive Computer	\$15	\$30	\$75
Surface Marker Bouy	\$6	\$12	\$30
Diver Propulsion Vehicle w/battery*	\$20	\$40	\$100
Basic SCUBA Set**	\$99	\$139	\$209
Drysuit Set**	\$99	\$139	\$209

* Must be dive certified ** Includes:: Snorkel, Mask, Fins, Boots, Gloves, Weightbelt w/weights, Wetsuit, Icesuit, BCD, Regulator Set, 2 Bottles

CAMPING	DAY	WEEKEND	WEEK
Backpack - Small	\$9	\$18	\$45
Backpack - Large	\$12	\$24	\$60
Sleeping Bags	\$9	\$18	\$45
Sleeping Pads	\$5	\$10	\$25
Coolers - Large	\$14	\$28	\$70
Coolers - Extra large	\$19	\$38	\$95
Tent (2-3 person)	\$14	\$28	\$70
Tent (4-5 person)	\$19	\$38	\$95
Tent (7 person)	\$24	\$48	\$120

MISCELLANEOUS	DAY	WEEKEND	WEEK
Tug-of-War Rope	\$15	\$30	\$75
Bean Bag Toss	\$15	\$30	\$75
Fest Table with Benches	\$10	\$20	\$50
Canopy	\$49	\$98	\$245
Trailer Grill	\$50	\$100	\$250

PADDLE SPORTS	DAY	WEEKEND	WEEK
Canoe/Kayak/Paddle Board	\$35	\$70	\$175
Kayak Gear (wet suit, splash jacket or pfd)	\$8	\$16	\$40

HOHENFELS OUTDOOR RECREATION
H15, CAMP NAINHOF
DSN 522-2060, CIV 09472-708-2060
HOHENFELS.ARMYMWR.COM



U.S. ARMY
MWR
USAG BAVARIA

EQUIPMENT

2020 SUMMER RENTALS



BIKE RENTAL & MAINTENANCE

All part installations will be approved prior with customer's consent

BIKE RENTALS	DAY	WEEKEND	WEEK
Mountain bike	\$24	\$48	\$120
Bike Helmet	\$7	\$14	\$35
Cycling Shoes and Pedals	\$7	\$14	\$35

BIKE SERVICE	COST
Basic Tune Up	\$44 plus cost of parts
Derailleur Adjustment	\$13 each, \$19 both
Brake Adjustment	\$7 each, \$13 both
Hydraulic Brake Adjustment	\$13 each, \$19 both
Brake Pad Installment	\$7 each, \$10 both plus cost of pads
Hydraulic Brake Bleed	\$25 each, \$43 both
Cable Replacement	\$7 each, \$2 per cable
Housing Replacement	\$7 each, \$1 per foot
Wheel Truing	\$19 each, \$31 both
Fix-a-Flat	\$5 per wheel, plus cost of tube
Replace Chain	\$13 plus cost of chain
Realign Rear Derailleur Hanger	\$13
Change Pedals	\$13
Tap	\$13
Bike Cleaning	\$10
Bike Fitting	\$13
Rebuild BB/Hub/Headset	\$32
Bike Assembly	\$59
Bike Packing for Move/Shipment	\$63 including box \$40 with own box
Mountain Bike Suspension Tuning with Electronic Diagnostics	\$49
Tubeless Tire Conversion	Starting at \$49
Bike Part Installment	Mechanic's discretion plus cost of parts

